г. Москва

О внесении изменений в приказ № 223 от 26 апреля 2021 года «0 проведении
в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Торжественного вручения премии «Спортивный

Олимп - 2021»

приказываю:

1. Внести изменения в Приказ № 223 от 26.04.2021г. и изложить п.1 в

следующей редакции:

«Провести 01 июня 2021 года в ДК МЭИ Торжественное вручение

премии «Спортивный Олимп 2021» по итогам спортивных

соревнований в 2020/2021 учебном году (далее - мероприятие). Начало

мероприятия в 17 часов 45 минут.»

2. Утвердить Приложение 1 к приказу № 223 от 26.04 .2021г. в новой

редакции .

3. Остальные пункты Приказа № 223 от 26 .04.2021г. оставить без изменений .

И. о. ректора В.Н.Замолодчиков

Прuло;;1сение № 1

к приказу от (( /Р» __ a_lf __ 2021 г. № ~,f с

«0 внесении изменений в приказ № 223 от 26 апреля 2021 года «0 проведении
в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Тор;;tсественного вручения премии

«Спортивный Олимп - 2021 »

ТЕХНИЧЕСКАЯ ЗАЯВКА

Название мероприятия Торжественное вручение премии «Спортивный

Олимп - 2021»

Дата мероприятия 1 июня 202 1 года

Ответственный за мероприятие Трохин Дмитрий

Предполагаемое количество До 100 человек

гостей

Оформление сцены Широкоформатный габаритный светодиодный экран

на задник, надпись МЭИ над экраном,

широкоформатный боковые экраны, черные кулисы,

черная драпировка сцены и ступеней, проектор

Необходимые помещении: Дата Время

Дискозал/Зеленый зал 1июня 202 1 10:00 - 22:00

Зал приема гостей 1 июня 2021 10:00 - 22:00

Большой зал 1июня202 1 10:00 - 21:00

Техническое обеспечение

Большой зал;

0 1.Об.2021г. - Генеральная репетиция, постановка звука, прогон мероприятия с

презентацией и видеоматериалами

О 1.06.2021 г. - Мероприятие

01.Об.2021г. - Репетиция, постановка света

01.Об.2021г. - Мероприятие

Световой пульт, световая пушка

Организация работы буфета:

Ol.06.2021r. - в Зале приемов чаепитие

Количество столов, стульев, схема расстановн:и:

Расстановка в зале 18 столов, за каждым столом 5 стульев.
Коричневый стол на сцене в правом кармане.